

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *13/11* 2018

Dodavatel

*MRAPO - DUMKE
Erwin Food - H. Šedlmíř*

Věc: Objednávka č. *138*/2018 - ŠJ

Objednáváme *dollar dolarin*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. DEDY

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *21/12* 2018

Dodavatel

*Crax Food - Pt. Zdanova
příkostelec*

Věc: Objednávka č. *140*...../2018 - ŠJ

Objednáváme *oběd do školy*.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HOERA

Číslo příjemky 0124886

Datum příjmu : 29.08.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	20,00 kg	85,56	1711,20
56-0260	TUK MARGARIN RAMA	12,00 kg	73,37	880,44
56-0264	RAMA CF SLEHAN	24,00 ks	89,59	2150,04
81-8546	CITRONKA 1l	10,00 ks	17,04	170,43
57-7850	OCET	18,00 ks	8,63	155,25
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	14,84	296,70
53-5730	CUKR MOUCKA	20,00 kg	15,99	319,70
51-0620	KRUPICE HRUBA	10,00 kg	18,74	187,45
51-0636	MOUKA HLADKA	30,00 kg	11,73	351,90
51-0625	MOUKA HRUBA	40,00 kg	11,73	469,20
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	30,00 kg	11,73	351,90
73-1175	STROUHANKA	35,00 ks	19,09	668,15
87-0910	SUL	36,00 kg	5,29	190,44
71-9251	STERILOVANA CERVENA REPA 3.5kg	3,00 ks	60,84	182,51
87-1360	HORCICE	8,00 ks	21,74	173,88
71-9214	STERILOVANY KREN 1 l	8,00 ks	33,24	265,88
71-9258	STERILOVANA KUNOVJANKA	3,00 kg	147,66	442,98
71-9446	STERILOVANE OKURKY 1/1	8,00 ks	21,74	173,88
71-9455	PAPRIKA STER. 4l	3,00 ks	91,89	275,66
71-9235	STERILOVANA PAPRIKA	8,00 ks	26,22	209,76
71-9218	STERIL.HRASEK 420g	12,00 ks	20,59	247,02
54-6263	KREM NA DUKATOVE BUCHTICKY 1 kg	6,00 ks	106,95	641,70
56-0220	OLEJ 1l	30,00 ks	34,39	1031,55
71-9262	KUKURICE CUKR ZRNO 830G	6,00 ks	45,77	274,62
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,92	47,84
56-0255	CERES 500g	17,75 kg	101,20	1796,30
71-8745	KOMPOT BROSKVE	3,00 ks	389,74	1169,21
71-9250	STERILOVANA CERVENA REPA P	3,00 ks	228,85	686,55
02-1321	COCKA	20,00 kg	75,88	1517,54
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	4,00 ks	504,74	2018,94
02-1331	FAZOLE	20,00 kg	61,85	1236,94
86-0003	HALUSKY SLOVENSKE	6,00 ks	287,39	1724,31
86-8772	STAVA Z PECENE	5,00 ks	276,00	1380,00
86-8795	HOVEZI BUJON	5,00 kg	322,00	1610,00
02-1311	HRACH ZLUTY LOUP.	20,00 kg	33,58	671,60
71-8741	KOMPOT HRUSKY	3,00 ks	431,25	1293,75
71-8720	KOMPOT JAHODY	6,00 ks	240,35	1442,10
75-3413	KAKAO 1 KG	5,00 ks	207,00	1035,00
71-8766	KOMPOT MANDARINKY 3 kg	6,00 ks	301,30	1807,80
72-0942	TE MASLICKY	20,00 kg	72,22	1444,40
71-8725	KOMPOT MERUNKY	6,00 ks	240,35	1442,10
71-9225	STERILOVANE OKURKY 3.50kg	3,00 ks	228,85	686,55
51-0695	OVESNE VLOCKY	3,00 ks	67,85	203,55
02-9357	POLEVKOVA SMES COCKA POHANKA	6,00 kg	120,75	724,50
54-6262	PUDINK JAHODOVY	3,00 ks	90,85	272,55
71-9342	POMODORINA /tomat.omáčka/	10,00 kg	64,17	641,70
51-0746	RYZE BASMATI	20,00 kg	96,37	1927,40
51-0740	RYZE	50,00 kg	48,05	2402,35

Datum : 29.08.2018

Strana: 2

Číslo příjemky 0124886

Datum příjmu : 29.08.2018

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
51-0747	RYZE PARBOILED S DIVOKOU RYZI	20,00 kg	89,47	1789,40
85-8376	SLEPICI BUJON	4,00 kg	324,30	1297,20
72-0930	TE SPAGETY	25,00 kg	61,87	1546,75
51-0671	KROUPY	5,00 kg	71,30	356,50
53-5752	CUKR VANILINOVY	3,00 ks	58,51	175,53
72-0845	TE VRETenKA 3 BAREV.	20,00 kg	72,22	1444,40
86-0792	ZELENINOVY BUJON	4,00 ks	316,25	1265,00

Počet položek: 55

Cena celkem: 48880,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *20/11* 2018

Dodavatel

*Erow Food - Hlavní Zdraví
dieta HRAP*

Věc: Objednávka č. *141*...../2018 - ŠJ

Objednáváme *dobru*.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Základní škola
Petra Kláčková
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. TICHÝ

Číslo příjemky 0124890

Datum příjmu : 04.09.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
Lihovar 173
533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	13,81 kg	105,79	1461,00
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	295,44	590,87
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	34,22 kg	81,65	2794,06
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	19,28 kg	118,45	2283,72
65-3095	KURECI RIZKY	24,00 kg	132,25	3174,00
71-9120	MRAZENA MRKEV	2,00 ks	103,50	207,00
02-9177	MRAZENY POR 2.5kg	4,00 ks	103,50	414,00
71-9173	MRAZENA SMES ASIA	6,00 ks	123,63	741,75
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	54,34	217,35
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	6,00 ks	122,19	733,13
71-9160	MRAZENA CIBULE	20,00 kg	34,50	690,00
02-3167	CESNEK	5,00 kg	66,13	330,63
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,14	414,49
Počet položek:	13		Cena celkem:	14052,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *2/8* 2018

Dodavatel

*Erwin Food - H. Šedivá
přilboček*

Věc: Objednávka č. *142*/2018 - ŠJ

Objednáváme *dollar dowina*

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Křelová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. HORKA

Číslo příjemky 0124889

Datum příjmu : 04.09.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD
S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
72-0915	TE KOLINKA	10,00 kg	61,84	618,40
72-0984	TE- KUSKUS	5,00 ks	71,07	355,35
51-0673	POHANKA	5,00 kg	91,54	457,70
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	59,34	593,40
51-0628	MOUKA POLOHRUBA	10,00 kg	10,93	109,25
71-9448	MEXICKY SALAT	3,00 ks	243,69	731,06
57-6810	DROZDI	2,00 kg	23,92	47,84
Počet položek: 7			Cena celkem:	2913,00